
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2017
RADY GMINY PURDA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, Rada Gminy Purda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do 
innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Purda 

Jolanta Wilga

Id: UIJQZ-ZDHHD-EUZLE-BHNNV-JQGYE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/255/2017

Rady Gminy Purda

z dnia 10 listopada 2017 r.

WYKAZ DRÓG GMINY PURDA ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 
PUBLICZNYCH 

Lp.  Numer ewidencyjny 
działki drogowej 

 Przebieg drogi  Długość 
drogi 
w [km]

1.  Nr 176, obręb 
31 Wyrandy 

 Od przejazdu kolejowego zlokalizowanego w km 15,228 linii kolejowej nr 219 Olsztyn – Ełk 
do końca drogi gminnej stanowiącej działkę o nr geodezyjnym 176 

 1,390

Id: UIJQZ-ZDHHD-EUZLE-BHNNV-JQGYE. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/255/2017 

Rady Gminy Purda z dnia 10.11.2017 r.  

 

Id: UIJQZ-ZDHHD-EUZLE-BHNNV-JQGYE. Uchwalony Strona 1




